

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	
โครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ภายในชุมชนบ้านยาเป้า ซอย ๙ หมู่ที่ ๑ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง	
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	
กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร	
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๙,๐๐๐.๐๐ (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)	
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป	
โดยทำการปรับปรุงผิวถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ ๓.๐๐ - ๔.๕๐ เมตร ความยาวรวมประมาณ ๒๙๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า ๑,๑๓๕.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร	
๕. วันที่กำหนดราคากลาง ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๘	
เป็นเงิน	๔๔๔,๗๒๙.๘๑ (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยยี่สิบเก้าบาทแปดสิบเอ็ดสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง	
- แบบสรุปรายละเอียดราคากลางงานทาง	
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
๗.๑ นายถาวร อินทียศ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายเสกสรรค์ จันอินตา	กรรมการ
๗.๓ นายอดิเรก หล้าสมศรี	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปรายละเอียดราคากลางงานทาง

ชื่อโครงการ

ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ภายในชุมชนบ้านท่าช้าง หมู่ที่ 1 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการปรับปรุงผิวถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ 3.00-4.50 เมตร ความยาวรวมประมาณ 290.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกัน ไม่น้อยกว่า 1,135.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของโครงการ

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

กำหนดราคากลางเมื่อ

สิงหาคม 2568

ราคาน้ำมันดีเซล 32.00-32.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาค้นทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ประมาณราคา
1	ประเภทงานทาง							
	งานผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต							
	1.1 งานลาดแอสฟัลท์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,135.00	15.54	17,637.90	1.3642	21.19	24,050.65
	1.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต หนา.....4.....ซม.	ตร.ม.	1,135.00	232.30	263,660.50	1.3642	316.90	359,681.50
2	งานตีเส้นจราจร							
	2.1 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	58.00	290.00	16,820.00	1.3642	395.61	22,945.38
3	งานฝาบ่อพัก							
	3.1 ยกฝาบ่อพักเดิม ขนาด 0.70x 0.70 ม.	บ่อ	4.00	378.72	1,514.88	1.3642	516.64	2,066.56
	3.2 ยกฝาบ่อพักเดิม ขนาด 0.80x 1.07 ม.	บ่อ	24.00	492.43	11,818.32	1.3642	671.77	16,122.48
	3.3 ฝาบ่อพัก ขนาด 0.69x 0.69 ม. (ทำใหม่)	บ่อ	4.00	2,016.56	8,066.24	1.3642	2,750.99	11,003.96
	3.4 ฝาบ่อพัก ขนาด 0.78x 1.05 ม. (ทำใหม่)	บ่อ	12.00	3,595.47	43,145.64	1.3642	4,904.94	58,859.28
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				362,663.48			494,729.81
(สิ้นส่วนค่าหมั่นสีพื้นจราจรยียิมกับบาทแปดสิบเอ็ดสตางค์)							คิดเป็นราคากลาง	494,729.81

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

362,663.48

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 2863/2568 ลงวันที่ 7 สิงหาคม 2568

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอดิเรก หล้าสมศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทิยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง